
Iecere ar PN izpildi, kurā izsniedz būvatļauju, bet noraida PN izpildi.  

 

No BIS p iesniegts dokuments – būvniecības iesniegums ēkai un sadaļā “atbildīgā iestāde” atzīmēts 

– vēlos saņemt atzīmi par projektēšanas nosacījuma izpildi. Skat. 1.attēlu.  

1.attēls – ielikts ķeksis, ka grib saņemt PN izpildi 

Kad dokuments ir iesniegts būvvaldē, būvvalde saņem darba uzdevumu – Ieceres iesnieguma ar PN 

atzīmi izskatīšana. Skat. 2.attēlu. 

 

2.attēls - Ieceres iesnieguma ar PN atzīmi izskatīšana 

Tiek izveidota jauna būvniecības lieta. Vienlaikus tiek piedāvāts veidot saistīto būvprojekta 

akceptēšanas uzdevumu, taču tas nav obligāti. Skat. 3.attēlu. 

  

3. attēls – Iespēja veidot saistīto būvprojekta akceptēšanas uzdevumu 

Nospiežot “Izveidot”, tiek izveidots saistītais DU – Būvprojekta akceptēšana. Skat. 4.attēlu. 

  

4. attēls – Darba uzdevumu saraksts 

Dokumentu sadaļā nepieciešams izveidot jaunu dokumentu – būvatļauja. Skat. 5.attēlu. 



 

5. attēls – dokumentu izvēle – būvatļauja 

Kad būvatļauja ir izveidota, var izpildīt DU “Ieceres iesniegums ar PN atzīmi izskatīšana”. Tiek 

izveidots DU “PN izpildes apliecinājumu izvērtēšana”. Skat.6.attēlu. 

 

6. attēls – DU saraksts 

 

Dokumentu sadaļā tiek veidots Būvvaldes lēmums “Par atteikumu veikt PN atzīmi”. Skat. 7. attēlu. 

 

 

7. attēls – Būvvaldes lēmums 

Būvvaldes lēmumā nepieciešams izvēlēties lēmumu – “Lēmums par atteikumu veikt PN atzīmi”, 

un ieraksta veidu – nelabvēlīgs. Skat. 8. attēlu. 



 

 

8.attēls. Lēmums par atteikumu veikt PN atzīmi, izvēloties ieraksta veidu – nelabvēlīgs 

 

Tad iespējams izpildīt (noraidīt) DU – PN izpildes apliecinājumu izvērtēšana. Izpildīt DU – Nav 

izpildīti PN, un pievienojam izveidoto lēmumu. Skat. 9. attēlu. 

 

9. attēls – Izpildot DU, norāda lēmumu par PN izpildes atteikumu 

 

Visi DU parādās kā izpildīti. Skat. 10 attēlu. 



 

10. attēls – DU saraksts 

BIS2 dokumentu saraksts pēc visu darbību izpildes. Skat. 11.attēlu. 

 

11. attēls – dokumentu saraksts BIS2 

 

BISp dokumentu saraksts pēc visu darbību izpildes. Skat. 12. attēlu: 

 

12. attēls – dokumentu saraksts BISp. 

 


